令和３年（2021年）８月２６日

多賀小学校区の皆様

                                       多賀小学校ＰＴＡ  会 長 小 島 櫻

                    多賀小学校      校 長 松林 淑子

多賀小学校 PTA 第 1回資源回収の中止 について

 晩夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、多賀小学校 PTA ならびに多賀小学校の活動にご尽力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、９月１１日(土)に予定しておりました多賀小学校ＰＴＡ資源回収について、

今般の新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言に伴い、「中止」とさせてい

ただきます。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、第 2回の多賀小学校ＰＴＡ資源回収は 1月に予定しております。